

Inviata a mezzo della funzione

"Comunicazioni con i fornitori"

Alle Società Invitate

Prot. nr. 2021/3868524 del 22/11/2021

Oggetto: Appalto Specifico nell'ambito del Sistema Dinamico di Acquisizione della Pubblica Amministrazione (SDAPA) nr. 2883598 per la fornitura di arredi per ufficio e servizi connessi.

Risposte a richieste di chiarimenti ex art.74, comma 4, del D.lgs.nr.50/2016.

Con riferimento alle richieste di chiarimenti pervenute, si forniscono le seguenti risposte ai sensi dell'art.74, comma 4, del D.lgs.nr.50/2016.

19. (Domanda)

Si richiede conferma del materiale di cui è composta la cassetiera, nella descrizione si parla di cassetiera metallica mentre nella voce " materiali" si parla di nobilitato melaminico.

(Risposta)

La cassetiera può essere con struttura in metallo e rivestimento in nobilitato melaminico. Sono così integrate le risposte di cui alle domande 2. e 5. contenute nella comunicazione prot. nr. 2021/3720596 del 11/11/2021.

20. (Domanda)

Punto 8 – Seduta da lavoro semidirezionale e Punto 9 – seduta da lavoro operativa. Nella colonna "colore" è riportata la dicitura "finitura struttura alluminio spazzolato lucido". Cosa si intende ? Vi riferite al basamento a cinque

razze che deve essere in alluminio spazzolato lucido oppure alla struttura portante (a vista) della poltrona che deve avere questo requisito?

(Risposta)

La dicitura "Finitura struttura", riportata nella colonna "Valori" in corrispondenza della caratteristica "Colore" dei punti "8 - Seduta da lavoro semidirezionale" e "9 - Seduta da lavoro operativa", fa riferimento al basamento a cinque razze.

Distinti saluti.

Il Responsabile del Procedimento

Francesco Gallo

(Firmato digitalmente)